

NOMINA SIN CHEQUERA

Estado de Cuenta



CARLOS SAID MACHUCA MARTINEZ

CR 00502
C25.01-01915-87-FFTC. PRIV DE RECILLAS 45
COL. CENTRO OCOYOACAC
52740 OCOYOACAC MEXICO-01
677126
149023

NÚMERO DE CUENTA

6345001732

CLABE INTERBANCARIA

021438063450017325

NÚMERO DE CLIENTE

46950510

RFC

XAXX010101000

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 0.00
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 5,659.76
▶ Retiros/Cargos	\$ 5,633.61
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 26.15
▶ Sucursal	01915
▶ Plaza	01
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/09/2016 al 30/09/2016

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6345001732	0.00%	\$ 0.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU NOMINA SIN CHEQUERA

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 181.51
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS NOMINA SIN CHEQUERA NO. 6345001732

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	NETNM ABONO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594619 41234		\$ 869.77	\$ 869.77
02	PAGO OFERTA PERMANENTE BUS CRED 80594394	ATC81417	\$ 40.28		\$ 829.49
05	RETIRO CAJERO 4910896065123251 20160903	13611089 2023	\$ 800.00		\$ 29.49
09	NETNM ABONO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594619 41234		\$ 1,473.98	\$ 1,503.47
09	RETIRO CAJERO 4910896065123251 20160909	13611089 8398	\$ 1,350.00		\$ 153.47
15	NETNM ABONO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594619 41234		\$ 839.77	\$ 993.24
15	RETIRO CAJERO 4910896065123251 20160915	13611089 1840	\$ 800.00		\$ 193.24
15	PAGO OFERTA PERMANENTE BUS CRED 80594394	ATC81417	\$ 171.62		\$ 21.62
23	NETNM ABONO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594619 41234		\$ 1,523.98	\$ 1,545.60
23	RETIRO CAJERO 4910896065123251 20160923	13611089 3385	\$ 1,300.00		\$ 245.60
30	NETNM ABONO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594619 41234		\$ 952.26	\$ 1,197.86
30	RETIRO CAJERO 4910896065123251 20160930	13611089 7221	\$ 1,000.00		\$ 197.86
30	PAGO OFERTA PERMANENTE BUS CRED 80594394	ATC81417	\$ 171.71		\$ 26.15

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, D.F. Tel. 57 21 33 90 PAG. 1/4

